
Российская федерация 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с. ВОЗЖАЕВКИ

Об утверждении «Плана мероприятий»

На основании приказа министерства образования и науки Амурской 
Области от 17.04.2020 г. № 380 «Об утверждении «Плана мероприятий» 
реализации Концепции преподавания учебных предметов «Основы 
безопасности жизнедеятельности и физической культуры» в образовательных 
организациях Амурской области, реализующих основные 
общеобразовательные программы, на 2020-2024 годы» и на основании 
приказа МКУ отдела образования г. Белогорска № 228-р от 30.07.2020 г. 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «План мероприятий» реализации Концепции преподавания 
учебных предметов «Основы безопасности жизнедеятельности и 
физической культуры» в МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки.

2. Бондаренко Н.В., заместитель директора по УВР; Шиш И.М., 
обеспечить координацию проведения мероприятий согласно «Плану 
мероприятий» реализации Концепции в части общего и 
дополнительного образования.

3. Организовать работу по выполнению мероприятий «Плана 
мероприятий» реализации Концепции в МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

29.12.2020 № 167

с. Возжаевка

МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки
Директор

С приказом ознакомлена: Шиш
Бонда

29.12.2020 г.
29.12.2020 г.

Л.А. Демьяненко


